
 

 

UCHWAŁA NR LII/326/2023 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świerzno na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/317/2022 Rady Gminy Świerzno z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Świerzno na 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 309) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Świerzno w kwocie 3 935 600,00 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 148 000,00 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

3 787 600,00 zł”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Świerzno w kwocie: 

1) przychody 4 685 600,00 zł; 

2) rozchody 750 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sebastian Ligenza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 25 stycznia 2023 r.

Poz. 636


		2023-01-25T12:24:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




